RELATORIO

DE ANALISE DE JOGO

Campeonato da Europa | Apuramento - Grupo 7

Estadio Mun. da Bela Vista, 15 de Novembro de 2020

ARBITRO DO ENCONTRO
ARBITRO ASSISTENTE
ARBITRO ASSISTENTE

4° ARBITRO

45 + 1" Gedson F. (PEN)
68' D. Queiros

Portugal

B. Luca (SMR)

F. Lunardon (SMR)
G. Ercolani (SMR)
R. Delvecchio (SMR)

3' P. Artymatas
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¥ Portugal

Cartoes

Subs

81

46
46
68
68
46
46'
81"

tt 4 433

Golos

Campeonato da Europa | Apuramento - Grupo 7

Min

96'
96'
96'
96'
82
96'
96'
96'
47
47
69’
26'
49’
49’
13

Portugal - Chipre
FICHA DE JOGO

Jogadores

Diogo Costa - 1
Diogo Leite - 3
D. Queirds - 4
T. Correia - 5
Nuno Mendes - 13
Florentino L. - 6
V. Ferreira - 8
Gedson F. - 19
Rafael Ledo - 9
Dany Mota - 11
Jota - 18

P. Goncalves - 7
G. Ramos - 17
Joao Mario - 20
Fabio Vieira - 23

1 - A. Paraskevas
2 - S. Andreou

5 - P. Artymatas
14 - M. Peratikos
18 - N. Panayiotou
21 - Kostas Pileas
9 - J. Roles

19 - G. Satsias

20 - R. Mamas

23 - S. Gavriel

8 - A. Katsantonis
3 - K. Sergiou

15 - Z. Adoni

7 - A. Neophytou
13 - Charalambous
17 - D. Paroutis
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Min

96'
96'
72
80
96'
96'
47
96'
87
73
96'

23

49’
23

Golos

2R/

2R/

tt+1t1

Subs

7"
79

46'

86
7

79
7"
86
46'
7

Chipre’#
Cartoes

d 46’

d 19'

d 46’

d 31
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Portugal - Chipre
MAPA POSSE BOLA

= Portugal TOTAL Chipre‘%

0 - 15min
85% 15%
15 - 30min
76% 24%
30 - 45min
69% 31%
A 0 - 15min
i 65% e . 35%
o 15 - 30min
T 74% DN ] 26%
E 30 - 45min
68% . 32%
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Portugal - Chipre

TABELA DE ESTATISTICA GERAL

% Portugal Chipreﬁg
ESTATISTICA GERAL
41:47 (72%) Posse de Bola 16:24 (28%)
22 Remates 5
9 Remates a Baliza 2
8 Oportunidades de Golo 1
2 Golos 1
11 Cantos 1
1 Foras de Jogo 1
DUELOS
Recuperacées de Bola 12
12 Perdas de Bola 9
ATAQUES
47 Total 9
14 Esquerda 0
8 Centro 5
25 Direita 4
CRUZAMENTOS
37 Total 2
10 Esquerda 0
27 Direita 2
DISCIPLINA
12 Faltas Cometidas 20
21 Faltas Sofridas 11
Cartées Amarelos 4
0 Cartoes Vemelhos 0

—
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Portugal - Chipre
MAPA DE RECUPERACOES DE BOLA EM DUELO

¥ Portugal
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Portugal - Chipre
TABELA DE RECUPERACOES DE BOLA EM DUELOS

¥ Portugal Total: 9 % Chipre Total: 12

Jogador 12 Parte 2% Parte  Total Jogador 12 Parte 2° Parte  Total
3 - Diogo Leite 1 1 2 2 - S. Andreou 0 1 1
4 - D. Queiros 1 0 1 5 - P. Artymatas 1 0 1
5 - T. Correia 0 1 1 18 - N. Panayiotou 0 1 1
13 - Nuno Mendes 1 1 2 21 - Kostas Pileas 3 0 3
19 - Gedson F. 2 0 2 9 - J. Roles 2 0 2
9 - Rafael Leao 1 0 1 20 - R. Mamas 0 3 3
8 - A. Katsantonis 0 1 1
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Portugal - Chipre
MAPA DE PERDAS DE BOLA EM DUELOS

¥ Portugal
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Portugal - Chipre
TABELA DE PERDAS DE BOLA EM DUELOS

¥ Portugal Total: 12 7% Chipre Total: 9
Jogador 12 Parte 22 Parte Total Jogador 12 Parte 2° Parte Total
4 - D. Queiros 0 1 1 14 - M. Peratikos 1 0 1
5 - T. Correia 1 1 2 18 - N. Panayiotou 1 0 1
8 - V. Ferreira 1 0 1 19 - G. Satsias 0 1 1
19 - Gedson F. 1 0 1 20 - R. Mamas 1 1 2
11 - Dany Mota 1 0 1 23 - S. Gavriel 1 1 2
18 - Jota 2 1 3 8 - A. Katsantonis 2 0 2
17 - G. Ramos 0 1 1
20 - Joédo Mario 0 2 2

-
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Portugal - Chipre

MAPA DE ATAQUES
¥' Portugal

0-15' 15-30' 30-45'

45-60' 60-75' 75-90°

Total
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Portugal - Chipre
MAPA DE ATAQUES

0-15' 15-30' 30-45'

45-60' 60-75' 75-90°

Total
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Portugal - Chipre
MAPA DE CRUZAMENTOS (Bola Corrida)

' Portugal

12 PARTE

3 Completos 0
21 Incompletos 1
22 PARTE

4 Completos 0
9 Incompletos 1
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Portugal - Chipre
TOP DE CRUZAMENTOS

%' Portugal Chipre' #
Jogador P;:te paz:te Total Jogador P;:te Paz:te Total
18 - Jota 12 2 14 19 - G. Satsias 0 1 1
5 - T. Correia 23 - S. Gavriel 1 0 1

4
8 - V. Ferreira 3
20 - Joao Mario 0

13 - Nuno Mendes 1

N W NN
w w U o
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Portugal - Chipre
MAPA DE REMATES

%' Portugal Chipre'®
12 PARTE

Golos
Guarda-Redes

Fora

O O © = =

1
4
1 Poste/Trave
2
3

Interceptado
22 PARTE

1 Golos 0
3 Guarda-Redes 0
0 Poste/Trave 0
4 Fora 3
3 Interceptado 0
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Portugal - Chipre
TOP DE REMATES

¥ Portugal Chipre'
Jogador P;:te paz:te Total Jogador P;:te Paz:te Total
19 - Gedson F. 2 2 4 23 - S. Gavriel 1 2 3
4 - D. Queiros 1 2 3 17 - D. Paroutis 0 1 1
18 - Jota 2 1 3 5 - P. Artymatas 1 0 1
17 - G. Ramos 0 2 2
13 - Nuno Mendes 1 1 2
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Portugal - Chipre

GOLOS
%

@ Portuial Chiire L

Cabeca

Pé Direito
Pé Esquerdo
Outro

* auto-golos nao incluidos
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Portugal - Chipre

9‘ Portugal

N Jogador MJ  TD  DC DI G GS FC FS CA ¢V

1 DIOGO COSTA 96' 1 1 1

N Jogador MJ R RAB 0G G RB  PB A d FC FS FJ CA ¢V
3 DIOGO LEITE 96' 1 2 1

4 D. QUEIROS 96' 3 1 2 1 1 1 2

5 T.CORREIA 96' 1 2 6 6 2 5

13 NUNO MENDES 82' 2 2 4 3 6

6  FLORENTINO L. 96' 1 2 1 1

8 V. FERREIRA 96' 2 1 7 5 3

19  GEDSON F. 9% 4 3 2 1 2 1 3 2 1 1
9  RAFAEL LEAO 47 2 2 1 1 4 3 1 1

11 DANY MOTA 47 1 2 1 1

18  JOTA 69' 3 1 1 3 8 14

7  P. GONCALVES 26' 1 3 2 1

17  G. RAMOS 49 2 2 2 1 3

20 JOAO MARIO 49 1 2 4 3 1

23 FABIO VIEIRA 13 1 1 1
& Chipre

N Jogador MJ  TD DC DI G GS FC FS CA ¢V

1 A. PARASKEVAS 96' 7 3 4 1

N Jogador MJ R RAB 0G G RB  PB A d FC FS FJ CA ¢V
2 S. ANDREOU 96' 1 1
5  P. ARTYMATAS 72 1 1 1 1 1

14 M. PERATIKOS 80' 1 2 5 1
18  N. PANAYIOTOU 96’ 1 1 2 1

21 KOSTAS PILEAS 96' 2

9  J. ROLES 47 2 1 2 1
19 G. SATSIAS 96’ 1 1 1 3

20 R. MAMAS 87' 3 2 1 2 1

23 S. GAVRIEL 73 3 1 2 2 1 1

8  A. KATSANTONIS 96' 1 2 2 4 2 1 1
3 K. SERGIOU 16

15  Z. ADONI 23' 1

7  A. NEOPHYTOU 8

13 CHARALAMBOUS 49 1 1

17  D. PAROUTIS 23' 1 1 1 1

Legenda: MJ - Minutos Jogados; TD - Total Defesas; DC - Defesas Completas; DI - Defesas Incompletas; GS - Golos Sofridos; FC
- Faltas Cometidas; FS - Faltas Sofridas; CA - Cartdes Amarelos; CV - Cartdoes Vermelhos; R - Remates; RAB - Remates a Baliza;
OG - Oportunidades de Golo; G - Golos; RB - Roubos de Bola; PB - Perdas de Bola; A - Ataques; C - Cruzamentos; FJ - Foras de
Jogo.
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